朱德义、朱海霞：
本院受理原告谢秀珍诉被

告谢春亮、钱和平、谢春秀和
你二人继承纠纷一案过程中，
民商事综合审判团队委托我室
对涉案房屋位于香河县欧陆豪
庭小区维多利亚 4 号楼 4 单元
101 室房产的价值进行司法评
估。现依法向你二人公告送达
选取评估机构通知书、回避权
利告知书、廉政监督卡。自本
公告发出之日起满 60 日即视
为送达。并定于期满后第 3 日
9 时（节假日顺延）在本院司法
技术室选取本案评估机构。

香河县人民法院

李凤军：
本院受理申请人罗桂云申

请执行你民间借贷纠纷一案
过程中。执行团队委托我室
对你名下位于香河县安平镇
安平商贸区 B 幢 101（产权证
号：香 A 字第 11063 号）房屋的
价值进行司法评估。现依法
向你公告送达选取评估机构
通知书、回避权利告知书、廉
政监督卡。自本公告发出之
日起满 60 日即视为送达。并
定于期满后第 3 日 9 时（节假
日顺延）在本院司法技术室选
取本案评估机构。

香河县人民法院

本院受理的石家庄汇丰源
典当有限责任公司与池国中借
款合同纠纷一案,石家庄市裕
华区人民法院将于 2020 年 6 月
29 日上午 10 时至 2020 年 6 月
30 日上午 10 时止,在石家庄市
裕华区人民法院京东网司法拍
卖被执行人池国中名下位于石
家庄市鹿泉区上庄镇龙泉花园
东 区 26( 风 光 1 号 B 座)26-1-
2101/26-1-171 号房产。详见
石家庄市裕华区人民法院京东
网发布的拍卖公告。如有对上
述拍卖房产有优先购买权或其
他合法权益的,应自本公告发
布之日起 7 日内向我院书面提
出,逾期或不提出的,视为放弃
有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

本院受理的石家庄汇丰源
典当有限责任公司与池国中借
款合同纠纷一案,石家庄市裕
华区人民法院将于 2020 年 6 月
29 日上午 10 时至 2020 年 6 月
30 日上午 10 时止,在石家庄市
裕华区人民法院京东网司法拍
卖被执行人池国中名下位于石
家庄市鹿泉区上庄镇龙泉花园
东 区 44( 风 光 1 号 A 座)44-1-
2304 号房产。详见石家庄市裕
华区人民法院京东网发布的拍
卖公告。如有对上述拍卖房产
有优先购买权或其他合法权益
的,应自本公告发布之日起 7
日内向我院书面提出,逾期或
不提出的,视为放弃有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

河北省辛集市人民法院将
于 2020 年 6 月 27 日 10 时 至
2020 年 6 月 28 日 10 时在淘宝
司法拍卖网络平台上进行公开
拍卖活动，现公告如下:拍卖被
执行人刘闪名下坐落于辛集市
北区市府大街市府花园商住楼
D 区 12 号楼房产一处。起拍
价 313.497 万元。保证金 30 万
元。增加幅度 5000 元。具体
内容请登录淘宝网，查看详细
的《拍卖公告》、《竞拍须知》及
淘宝网络拍卖平台告知的司法
拍卖流程（拍卖前必看）的相
关准则。

辛集市人民法院

陈伟广:
本院受理原告中国大地财

产保险股份有限公司石家庄广
安支公司诉你追偿权纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通
知书、合议庭组成人员通知书
及开庭传票。自公告之日起，
经过 60 日即视为送达。提出
答辩状的期限和举证期限分别
为 公 告 期 满 后 15 日 和 30 日
内。并定于举证期满后第 3 日
上午 9 时（遇法定假日顺延）在
本院第三审判庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

晋州市人民法院

赵中良:
本院受理原告河北晋州农

村商业银行股份有限公司诉你
及晋州市紫城纺织有限公司、
徐彦锁、徐喜全金融借款合同
纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、告知合议庭组成
人员通知书及开庭传票。自本
公告发出之日起 60 日内来本
院领取，逾期则视为送达。提
出答辩状和举证的期限分别为
公告期满后的 15 日和 30 日内，
并定于举证期满后的第 3 日上
午 9 时（遇节假日顺延）在本院
第三审判庭公开开庭审理。逾
期将依法缺席判决。

晋州市人民法院

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告